
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/346/

Código da publicação: 346

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 05:55:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2019

N° do Processo/Ano: 22/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÕES FUTURAS E DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM E
ODONTOLÓGICOS.
Fazer download do programa para preenchimento da proposta eletrônica no seguinte
endereço: www.fiorilli.com.br/cotacao.exe
Resumo:
AQUISIÇÕES FUTURAS E DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM E
ODONTOLÓGICOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/06/2019 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

12/06/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/346/pstrongaquisicoes-futuras-e-de-forma-parcelada-de-materiais-de-enfermagem-e-odontologicosstrongp-pbfazer-download-do-programa-para-preenchimento-da-proposta-eletronica-no-seguinte-endereco-wwwfiorillicombrcotacaoexebp-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a669314d46e103cdeee940fb021afaf.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8ab4f6a87ddde8e12b3cbac70a539a8.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b641fbeefde3ba8537cf1ab8a2c91c70.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
55/2019 DENTMED... 02/07/2019 02/07/2020 R$ 29.013,73 Visualizar

56/2019 CLASSME... 02/07/2019 02/07/2020 R$ 4.002,80 Visualizar

57/2019 PLÁCIDO... 02/07/2019 02/07/2020 R$ 17.199,86 Visualizar

58/2019 OESTE M... 02/07/2019 02/07/2020 R$ 4.668,64 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
22 14 Pregão Presencial 26/06/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/494
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/495
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/496
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/497
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ee1e37d870885a2aa72ff9dc5175a3ee.pdf

